Mathijas filius quondam Ade dicti Theus soen de Welle medietatem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Gestel prope (dg: H) Oesterwijn (dg: quarum una in loco dicto i) in loco dicto int Roet quarum una inter hereditatem Robberti die Gheijster ex uno et inter hereditatem Henrici dicti (dg: Libbrecht ex alio) Lubprecht (verbeterd uit: Lubbrecht) ex alio et altera inter hereditatem Aleijdis Boes ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Lubprechts (verbeterd uit: Lubbrechts) ex alio ut dicebat hereditarie [sup]portavit dicte Aleijdi Boes promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta medietate novem denariorum census ex dicta medietate dictarum duarum peciarum terre solvenda. Testes datum supra.

BP 1182 p 100v 03 za 29-05-1400.

Johannes van Holair riemmaker droeg over aanloden 28 Hollandse gulden en 13 gemene plakken, aan hem, in een brief, beloofd door Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg, met adiusticatie aan hem krachtens voornoemde brief verleend op alle goederen van voornoemde Petrus, en met proclamaties van alle voornoemde goederen van voornoemde Petrus, genoteerd in het boek van de stad Den Bosch.

Johannes de Holair corrigiator viginti octo florenos aureos communiter gulden vocatos monete Hollandie atque tredecim denarios #dictos# communiter gemeijn plakken (dg: ⁂v) promissos sibi a Petro filio quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via prout in litteris (dg: simul) legitime supportavitloden simul cum litteris et adiusticatione (dg: et cum proclama) sibi ad omnia bona dicti Petri facta vigore dictarum litterarum et cum proclamationibus dictorum bonorum omnium dicti Petri conscriptis et (dg: cont) contenta in (dg: lib) libero oppidi de Busco ut dicebat. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 100v 04 ma 31-05-1400.

Henricus Suijcke verkocht aan Walterus van der Moelen van Meirhout een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus graaf van Holland of ander pajment van dezelfde waarde, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Eersel, ter plaatse gnd die Plaetse, tussen een gemene weg enerzijds en Aleijdis Stoeters anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg aldaar en met het andere eind aan Elizabet Stullens, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 1 Hollandse gulden, die voornoemde Walterus koper uit voornoemde goederen beurt.

Henricus Suijcke hereditarie vendidit Waltero van der Moelen de Meirhout hereditarium censum unius Hollants gulden monete quondam domini Willelmi olim comitis Hollandie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendum ex (dg: dmo) domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Eersel ad locum dictum die Plaetse inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Aleijdis Stoeters ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabet Stullens ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi #exinde solvendo# et hereditario censu unius floreni Hollandie quem dictus Walterus emptor ex premissis prius solvendum habet ut dicebat et sufficientem facere. Testes (dg: Loze) Vlohoven et Loze datum (dg: in) secunda post dominicam exaudi.